
 

 

  

 
M.I.U.R. 

ISTITUTO COMPRENSIVO “J. STELLA” 
Via Appia, 50 – Tel. e fax 09762137  

85054 MURO LUCANO  
Sedi di Muro Lucano, Castelgrande, Pescopagano 

E-mail PZIC864006@istruzione.it  

Posta certificata PZIC864006@pec.istruzione.it 

www.icstellamuro.gov.it  

C.M. PZIC864006                            C.U. UF56LO                             C.F. 80005070760 

 
Prot.n. 1161                                                                                                Muro Lucano, 10.04.2018 
 

Al sito Web 
Agli atti 

 
OGGETTO: Proroga termine di iscrizione al concorso musicale:  “I SUONI DELLA NATURA” - DGR 
n.231/2017: “P.O. Basilicata FSE 2014/20 A.P. Contributi gare disciplinari per gli istituti scolastici statali di 
Basilicata a.s. 2016/17 e 2017/18 
CUP:  D91I17000030002 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il  Regolamento del Concorso musicale:  “I SUONI DELLA NATURA” pubblicato in data 28/02/2018 
sul sito web dell’istituto nella sezione bandi e concorsi; 
 
CONSIDERATO che è stata, per puro errore materiale, omessa dall’art.3 del Regolamento del Concorso 
Musicale “I Suoni della Natura”,  la seguente articolazione: CATEGORIA LICEI MUSICALI E SCUOLE 
SECONDARIE DI SECONDO GRADO: 
Sezione H Solisti (tutti gli strumenti compreso il canto)  
H1 : alunni fino a 16 anni 
H2 : alunni da 17 a 20 anni 
Sezione I1 - Musica d’insieme e corale fino a 10 elementi 
Sezione I2 - Musica d’insieme e corale da 11 fino a 25 elementi 
 
PRESO ATTO che il termine di scadenza delle iscrizioni è il 14 aprile 2018 
 

DECRETA 
 
Per i motivi sopra indicati la proroga delle domande di iscrizione entro e non oltre le ore 12,00 del 20 aprile 
2018. 
 
Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito web dell’istituto. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rosaria Papalino 

 

mailto:PZIC864006@istruzione.it
mailto:PZIC864006@pec.istruzione.it
http://www.icstellamuro.gov.it/

		2018-04-10T16:19:01+0000
	PAPALINO ROSARIA




